
C
D

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПРИКАЗ

yfdJQ.MAO  №
Новомосковск

Об итогах проведения муниципального 
(отборочного) этапа областной выставки- 
конкурса «Волшебные краски Ясной 
Поляны»

На основании приказа комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 11.09.2020 № 259-Д «О 
проведении муниципального (отборочного) этапа областной выставки-конкурса 
«Волшебные краски Ясной Поляны», представленных материалов жюри, 
п. 5.3.4. Положения о комитете по образованию администрации 
муниципального образования город Новомосковск ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителями и призерами муниципального (отборочного) 
этапа областной выставки-конкурса «Волшебные краски Ясной Поляны» и 
наградить дипломами комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Новомосковск:

I

- в номинации «Декоративно-прикладное творчество»
1 возрастная группа (7-9 лет)

- Фёдорову Софию - Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 19»

- Иванникову - Муниципальное казенное
Валерию общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа 
№  19»

Дипломом 
I степени

Дипломом 
II степени

1 Q 2
■-L



- в номинации «Книжная и плакатная графика»

3 возрастная группа (13-15 лет)
Дипломом - Колобродова - Муниципальное казенное
I степени Николая общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа 
№ 19»

- в номинации «Изобразительное искусство»

1 возрастная группа (7-9 лет)
Дипломом - Лунину Веру Муниципальное казенное
I степени общеобразовательное учреждение

«Ольховецкая основная
общеобразовательная школа»

Дипломом - Савельеву Муниципальное казенное
II степени Ксению общеобразовательное учреждение

«Богдановская основная
общеобразовательная школа»

Дипломом - Бедина Ярослава - Муниципальное казенное
III степени общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 19»

2 возрастная группа (10-12 лет)

Дипломом - Рязанову Полину - Муниципальное казенное
I степени общеобразовательное учреждение

«Богдановская основная
общеобразовательная школа»

Дипломом Фролову Анну Муниципальное казенное
II степени общеобразовательное учреждение

| «Богдановская основная
общеобразовательная школа»

Дипломом - Понкратову Муниципальное казенное
III степени Веронику общеобразовательное учреждение

«Богдановская основная
общеобразовательная школа»

3 возрастная группа П 3-15 лет)
Дипломом - Терешину - Муниципальное бюджетное
I степени Евгению общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа 
№ 15»



4 возрастная группа (16-19 лет)
Дипломом - Смольникова - Муниципальное бюджетное
I степени Вадима общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа 
№  1 5 »

2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров 
муниципального (отборочного) этапа областной выставки-конкурса 
«Волшебные краски Ясной Поляны» следующим педагогам муниципальных 
общеобразовательных организаций:

1) Акорчиной Т.А.

2) Лариковой И.А.

3) Луканиной А.С.

4) Новиковой О.И.

5) Смольниковой Г.В.

6) Чорной Н.А.

7) Штукатуровой О.Л.

- Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 19»

- Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Богдановская основная
общеобразовательная школа»

- Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Ольховецкая основная
общеобразовательная школа»

- Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 19»

- Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 15»

- Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 19»

- Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Богдановская основная
общеобразовательная школа»

Председатель 
комитета по образованию .В. Ларина


